

# S. Ildsvad Holding ApS

Agerlandsvej 19, 2300 København S

CVR-nr. 36 46 13 22

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

---

Sophus Ildsvad Nedergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Ildsvad Holding ApS Agerlandsvej 19 2300 København S
	CVR-nr.: 36 46 13 22
	Stiftet: 12. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Sophus Ildsvad Nedergaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associerede virksomheder</b>	SJ Link ApS, København Qarma ApS, Aarhus J.N. Link ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i ejerskab af anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.631.857 mod 2.429.525 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.753	-30
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.753</b>	<b>-30</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.870.247	2.429.555
Andre finansielle indtægter	15.151	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-249.788	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.631.857</b>	<b>2.429.525</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.631.857</b>	<b>2.429.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	106.000	103.000
Overføres til overført resultat	2.525.857	2.326.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.631.857</b>	<b>2.429.525</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.315.142	2.604.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.315.142	2.604.861
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.315.142</b>	<b>2.604.861</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	109.966	0
Tilgodehavender i alt	109.966	0
Likvide beholdninger	1.953.530	241.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.063.496</b>	<b>241.170</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.378.638</b>	<b>2.846.031</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	5.218.888	2.693.031
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.000	103.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.374.888</b>	<b>2.846.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.750</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.378.638</b>	<b>2.846.031</b>

## Noter

---

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	249.788	0
	<b>249.788</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	108.800	0
Tilgang i årets løb	100.000	108.800
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>208.800</b>	<b>108.800</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	2.496.061	366.506
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.870.247	2.429.555
Udbytte	-2.400.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>2.966.308</b>	<b>2.496.061</b>
Modregnet i tilgodehavender	140.034	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>140.034</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>3.315.142</b>	<b>2.604.861</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos S. Ildsvad Holding ApS
SJ Link ApS, København	50 %	6.107.599	5.865.477	3.053.800
Qarma ApS, Aarhus	33,33 %	-420.103	-671.503	0
J.N. Link ApS, København	50 %	522.683	322.683	261.342
		<b>6.210.179</b>	<b>5.516.657</b>	<b>3.315.142</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.693.031	366.506
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.525.857</u>	<u>2.326.525</u>
	<b><u>5.218.888</u></b>	<b><u>2.693.031</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.000	0
Udloddet udbytte	-103.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>106.000</u>	<u>103.000</u>
	<b><u>106.000</u></b>	<b><u>103.000</u></b>